Warszawa, dnia 13 czerwca 2018,
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Dot.: postepowania nr 14/FI/AG/I8 prowadzonego w trybie przetargn nieograniczonego na wykonanie prac
projektowych i robot budowlanych w procedurze zaprojektuj i wybuduj polegajace na .Rozbudowa budynku
administracyjnego przy Al. Niepodleglo$ci 100 w m. Warszawa dla Etapu | — Budowa Synchronicznego Zapasowego
Wezla Systemu Wysokiej Dostepnosci Strazy Granicznej”

Szanowni Panistwo,

uprzejmie informuje, ze do Zamawiajgcego wplynelo zapytanie od potencjalnego Wykonawey,
w brzmieniu przytoczonym ponizej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), na ktore Zamawiajgcy udziela
nastgpujacej odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy zapis w SIWZ w punkcie IV — Opis Przedmiotu Zaméwienia — ,,Podstawa do ubiegania sig
o udzielenie zamowienia jest posiadanie przez Wykonawce zdolnosci do ochrony informacji niejawnych
o klauzuli ,,zastrzezone” nalezy rozumie¢, ze Wykonawca powinien posiada¢ akredytowany system
teleinformatyczny przeznaczony do przetwarzania informacji niejawnych do klauzuli ,,zastrzezone” oraz
warunki do przechowywania i przetwarzania dokumentow niejawnych o klauzuli ,zastrzezone”
potwierdzone pismem z ABW lub SKW?

Odpowiedz: Wykonawca powinien posiada¢ akredytowany system teleinformatyczny przeznaczony do
przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli "zastrzezone" oraz warunki do przetwarzania
i przechowywania dokumentow niejawnych o klauzuli "zastrzezone".

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy przewiduje wizje lokalng na obiekcie?
Odpowiedz: W sprawie wizji lokalne) proszg zwracaé si¢ do Zamawiajgcego na pismie w celu ustalenia
terminu i godziny.

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy uzna referencje Oferenta potwierdzajgce wykonanie robot budowlanych w
procedurze ,,zaprojektuj i wybuduj” polegajace na budowie budynku o wartosci nie mniejszej niz 2 500 000
zt brutto kazda ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4: Prosze o wskazanie wymagan dla systemu CCTV i minimalnych parametrow urzadzen.
Odpowiedz: System ma obstugiwa¢ karty Mifare DESFire EV1 8k. Modernizacja systemu SKD/CCTV
przewidywana jest podczas inwestycji wigzanej z remontem VI pigtra.

Wymiana wszystkich kamer analogowych na nowoczesne o duzej rozdzielczosci pracujgcych skutecznie
w systemie dzien/noc oraz podczas zlych warunkéw pogodowych.



Instalacja ~ dwoch  dodatkowych ~ kamer  obrotowych ~ w  obiekcie  KGSG  przy
Al Niepodlegtosci 100.

Do wymiany tgcznie:

- 9 kamer zewnetrznych, stalych, 2 kamery zewngtrzne obrotowe,

- 19 kamer wewnetrznych, statych,

Do dodatkowej instalacji:

- 2 kamery zewnetrzne, obrotowe,

- 16 kamer wewnetrznych, statych z mozliwoscig dolozenia 4 w przyszlosci.

Montaz $ciany multimedialnej wraz z profesjonalnym umeblowaniem w centrum monitoringu z minimalnym
zapisem 30 dni z mozliwoscig dotozenia dodatkowych kamer i dyskow.

Dodatkowo nalezy wzigé pod uwage kompatybilno$¢ z juz istniejgcymi systemami CCTV z ul
Podchorazych i GTC umozliwiajgc podglad obrazu na $ci$nie multimedialne;j.

Wszystkie okablowanie do nowych kamer nalezy doprowadzi¢, natomiast stare juz nie czynne
zdemontowac.

Pytanie 5: Czy w zwigzku z rozbudowa elektronicznych systemow zabezpieczen w budynku Wykonawca
lub konsorcjant wykonujacy t¢ cze$¢ zadania powinien posiada¢ koncesjg MSWiA na wykonywanie
dziatalnosci gospodarczej w zakresie ustug ochrony oséb i mienia w formie zabezpieczenia technicznego.
Odpowiedz: Wykonawca powinien posiada¢ koncesj¢ MSWiA na wykonywanie dzialalnosci gospodarczej
w zakresie ustug ochrony 0sob i mienia w formie zabezpieczenia technicznego.

Pytanie 6: Czy do tworzonego nowego punktu dystrybucyjnego na IV pigtrze nalezy przewidzie¢ dostawe
szafy teleinformatycznej?
Odpowiedi: Nie.

Powyzsze wyjasnienia stanowia integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia
i nalezy je uwzglednié¢ podczas przygotowywania ofert.
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